Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение прогимназия № 698

Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»

(ГБОУ прогимназия № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»)

ПРОТОКОЛ № 2

От 01.06.2022

Заседания комиссии по предупреждению

Коррупционных проявлений

Состав комиссии:

Председатель – зам. директора по УВР - Громова Н.М.

Зам.председателя - Марецкая Н.И. – зам. директора по УВР

Ответственный секретарь – заместитель по АХЧ Скрипелева Е.И.

Члены комиссии:

Шумилова Л.И. – зам.директора по экономике

Чехонацкая И.А. – главный бухгалтер

Прокофьева Е.К. – администратор

Повестка дня:

1. В целях осуществления координации деятельности по реализации

антикоррупционной политики в ОУ, в соответствии с Планом противодействия

коррупции на 2022 год, контроль за выполнением условий государственных

контрактов за 2 квартал 2022года:

Контракт   Наименование

товара

Кол-

во

Сумма

руб.

Поставщик  Дата

поставки

Поставка в 2 квартале 2022

ПОБ/698-2022

От 14.04.2022

Поставка

бумаги для

офисной техники

200

пач.

395 935,80 ИП

Веретенников

Артем

Дмитриевич

19.04.2022

К/698-2022 от

20.05.2022

Поставка

Профессиональных

котлов на

пищеблок ДО

3 наим.

3 шт.

33 645,00 ИП Васильев

Виктор

Александрович

26.05.2022

Решение:

1. Считать выполнение  условий государственных  контрактов ОУ за 2 квартал 2022 года

на поставку бумаги  для офисной техники ОУ и профессиональных котлов на пищеблок

ДО  осуществленными  в полном объеме согласно спецификациям.

2. Антикоррупционная политика ОУ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных нужд реализована в полном объеме.

Председатель       Громова Н.М.

Зам.председателя                                                                 Марецкая Н.И.

Ответственный секретарь                                                   Скрипелева Е.И.

Члены комиссии:                                                                  Шумилова Л.И.

                                                                                                Прокофьева Е.К.

                                                                                               Чехонацкая И.А.